
 

Anotace k projektu Efektivní transfer znalostí                                                                                   17.3.2009 

 

Anotace projektu Efektivní transfer znalostí 

 
Úplný název projektu:  

Efektivní transfer znalostí a poznatků z výzkumu a vývoje do praxe a jejich následné využití. 
 

Zkrácený název projektu:  

Efektivní transfer znalostí 
 

Popis:  

Cílem projektu je nastavit a pomoci realizovat efektivní transfer přenosu znalostí tvořených 

v rámci výzkumných a vývojových aktivit do praxe. 
 

Předpokládaný počátek realizace projektu:  

1. 7. 2009 
 

Trvání projektu:  

7/2009 – 4/2012 
 

Projektový manažer: 

Ing. Mgr. Martin Podařil, tel.: 257 193 468, email: martin.podaril@msmt.cz 
  

Kontaktní osoba pro média, publicitu, redakci web stránek: 

Naďa Nevěřilová, email: nada.neverilova@msmt.cz 
 

Anotace: 

V rámci projektu bude vytvořen popis systému přenosu znalostí s důrazem na následující 

komponenty: systém ochrany a komerčního využití duševního vlastnictví, systém 

komercializace výsledků výzkumu a vývoje a realizace spolupráce s aplikační sférou. Projekt 

je rozdělen do 3 základních částí, které jsou reflektovány při formulaci klíčových aktivit. 

Jedná se o část analytickou, která umožňuje shrnout existující poznatky v dané oblasti 

v České republice a v zahraničí. Dále se jedná o část metodickou, ve které jsou tvořeny 

podpůrné metodické dokumenty členěné dle jednotlivých oblastí. Stejně důležitá je i část 

vzdělávací, které umožňuje vzdělat cílovou skupinu uživatelů metodických materiálů.  

 

mailto:martin.podaril@msmt.cz
mailto:nada.neverilova@msmt.cz

